
令和 3 年 11 月吉日  

お客様各位  

チコーエアーテック株式会社

本社  西部営業部  
（ 営 業 ： 垣 谷 ・ 長 谷 川 ・ 松 塚 ・ 田 中 ）

〒562-0012  大阪府 

箕面市白島  2 丁目  27-24  

TEL:072-720-5151 

FAX:072-720-5133 

関 東 営 業 所 
(営 業 ： 小 澤 ・ 橋 本 ) 

〒340-0815   埼玉県  

さいたま市南区辻 1-24-7  

TEL :048-799-3675 

FAX:048-799-3676 

123 

マイナーチェンジ  のご案内

拝啓  晩秋の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

下記機種に関しまして、マイナーチェンジのご案内をさせて頂きます。

【マイナーチェンジ機種】  

■ CKU-450AT3-HC

【マイナーチェンジ時期】  

  １２月生産分よりマイナーチェンジ予定です。  

【CKU-450AT3-HC マイナーチェンジ内容】  

  吸込みフランジ材質を SPCC から樹脂製に変更いたします。 

※定価、仕切り価格については変更ございません。

仕様変更について不明な点がございましたら、お気軽にお申し付け願います。  

弊社といたしましては、より一層お客様のご期待にそえる製品づくり・サービス体制

を確立していく所存です。  

今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。  

敬具  




